
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

OKNOPLASTIK s.r.o. < > 
úterý 3. srpna 2021 6:55 

{EXTERNÍ ODESÍLATEL) Střešní okna Pelech

Dobrý den, pane , dovoluji si zaslat slíbenou nabídku na střešní okna Hájovna Pelech:

2 ks střešních oken Roto s trojsklem včetně límce a lemování 
2 ks trojskla do již osazených oken Velux
Kompletní demontáž, montáž a zednické zapravení nových oken sádrokartonem 
Kompletní výměnu trojskel do již osazených oken Velu 
Ekologickou likvidaci odpadu 
Dopravu a manipulaci

Celková cena je 65.015 Kč bez DPH. Děkuji a mějte se,

S přáním pěkného dne

Pobočka - Příbram
Za Balónkou 267, 261 01 Příbram
gsm: 

OKNOPLASTIK

Sídlo firmy - fakturační adresa 
Levá 390/23, 147 00 Praha 4
tel.: +

1



Cenová nabídka
plastových oken a dveří

Číslo nabídky :N211904 
Označení :
Zpracoval : Váně Jaroslav Dne: 29.7.2021

DODAVATEL:
5íMffes.r.o. Jméno

Lesy České republiky, s.pLevá 390/23 Příjmení
147 00 Praha 4 Ulice Přemyslova 1106
ICO 26737906 Město Hradec Králové, 501 68
DIČ CZ26737906 Mobil
telefon Telefon
fax E-mail
email

Vážení,

s potěšením jsme přijali Vaší poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout okna a dveře vyrobené 
z vysoce kvalitních profilů SALAMANDER, s více jak 40-ti letou tradicí.

Okna a dveře jsou vyráběna v ČR na nejmodernějších automatizovaných strojích z německých 
profilů.
Jedná se o osvědčený pěti a více komorový profilový systém s dvojitým a trojitým těsněním 
odolným proti povětrnosti i stárnutí. Všechny rámy i křídla jsou vyztuženy speciálními ocelovými, 
pozinkovanými výztuhami, které zaručují maximální stabilitu a dlouhou životnost.
Standardním vybavením je celoobvodové kování Siegenia TITAN AF.

Každé naše okno je osazeno mikroventilací (spárové nucené větrání), výměnným těsněním 
EPDM a teplým distančním meziskelním rámečkem. Vzhledem k nabízené hloubce profilu je 
možné osazení dvojskla i trojskla.

Okna a dveře mohou být dodány jak v bílém, tak i barevném provedení. Vybírat lze z více jak 8 
možných dekorů dřeva a barev RAL. Součástí dodávky může být instalace vnitřních a 
venkovních parapetů, žaluzií a sítí proti hmyzu.

Základem každého našeho okna je:
-kvalitní německý profil (prvovýroba, NEJEDNÁ SE O RECYKLÁT), který splňuje 
normu ČSN EN 12608
- speciálně tvarovaná ocelová pozinkovaná výztuha v rámu a křídle bez rozdílu velikostí 
okna
- celoobvodové kování s ložiskovými čepy (ložiskové čepy Vám umožňují snazší manipulaci 
s okny a použití většího přítlaku mezi rámem a křídlem

y- bezpečnostní kování prvního stupně (bezpečnostní ocelový hrot)
- ochrana proti vysazení ve výklopné poloze (čep nůžkového ložiska nelze vytáhnout)
- mikroventilace (spárové nucené větrání) 
v vysoce trvanlivé výměnné těsnění EPDM
- teplý distanční meziskelní rámeček
- pojistka proti chybné manipulaci
- protiprůvanová pojistka u otevíravě-sklopných oken

Běžná výměna probíhá během jediného dne včetně osazení parapetů.

Nabídka : N211904 Strana 1 z 7



Číslo nabídky: N211904 Označení:

Společnost OKNOPLASTIK s.r.o. je držitelem certifikátu jakosti managementu ISO 9001:2008 a 
ISO 14001:2004 a v programu Ministerstva životního prostředí ZELENÁ ÚSPORÁM, který je 
zaměřený na úspory energie a využití obnovitelných zdrojů na vytápění 
v rodinných a bytových domech, je zapsána na seznamu odborných dodavatelů.

Výrobky jsou testovány ve státní zkušebně a splňují všechny požadované normy, které 
v několika případech mnohonásobně převyšují.

Nabídka : N211904 Strana 2 z 7



Číslo nabídky: N211904 Označení:

Pozice: 1 Množství: 2 ks Profil: EFEKT
Barva venku: Nussbaum 21A
Barva uvnitř: bílá
Rám: rám standard
Křídlo: křídlo standard
Rozšíření: podkl.prof.30 mm bez výstupku pro parapet
Výplň: 4 Float/16/4 Planibel Top N+, Arg., Ug

1.10, Rw(skla) 30 dB
Výplň tl.: 24.0 mm
Kování: Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné pravé
Kotvení: na vruty - H+D+L+P
Odvodnění: dopředu
Hmotnost kg: 33

Poznámka k pozici:

VERANDA

Cena za kus: Cena celkem:
9917,00 Kč 19834,00 Kč

Klička TYP 01, bílá 9016 logo Otherm
mikroventilace
Přechodová lišta - hnědá
Plastový parapet 200/6000mm 
-bílý

Profil: EFEKT
Barva venku: Nussbaum 21A
Barva uvnitř: bílá
Rám: rám standard
Křídlo: křídlo standard
Rozšíření:
Výplň:

podkl.prof.30 mm bez výstupku pro parapet 
4 Float/16/ 4 Planibel Top N+, Arg., Ug 
1.10, Rw(skla) 30 dB

Výplň tl.: 24.0 mm
Kování: Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné levé
Kotvení: na vruty - H+D+L+P
Odvodnění: dopředu
Hmotnost kg: 25

Poznámka k pozici:

KOUPELNA

Cena za kus: Cena celkem:
8826,00 Kč 8826,00 Kč

Klička TYP 01, bílá 9016 logo Otherm
mikroventilace
Přechodová lišta - hnědá
Plastový parapet 300/6000mm 
-bílý

Nabídka : N211904 Strana 3 z 7



Číslo nabídky: N211904 Označení:

Pozice: 3 Množství: 1 ks Profil: EFEKT
Barva venku: Nussbaum 21A
Barva uvnitř: bílá
Rám: rám standard
Křídlo: křídlo standard
Rozšíření:
Výplň:

podkl.prof.30 mm bez výstupku pro parapet
4 Float /16/ 4 Planibel Top N+, Arg., Ug
1.10, Rw(skla) 30 dB

Výplň tl.: 24.0 mm
Kování: Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné levé
Kotvení: na vruty - H+D+L+P
Odvodnění: dopředu
Hmotnost kg: 32

Poznámka k pozici:

POKOJ PATRO

Cena za kus: Cena celkem:
13980,00 Kč 13980,00 Kč

Klička TYP 01, bílá 9016 logo Otherm
mikroventilace
Přechodová lišta - hnědá
Plastový parapet 500/6000mm 
-bílý

Žaluzie domykavá s řetízkovým ovládáním 
LAMELA: 25 mm 
PROFIL: horní Fe, dolní Fe

Síť z extrudovaných profilů s těsnícím kartáčkem 
PROFIL: extrudovaný AI 
ROH: vnitřní 
TĚSNĚNÍ: kartáček
Renolit-zlatý dub.ořech.tmavý dub,mahagon,pruhovaná douglaska,soft cherry 
Délka: 900 mm

Množství: 1 ks

Pozice: 4 Množství: 1 ks Profil: EFEKT
Barva venku: Nussbaum 21A
Barva uvnitř: bílá
Rám: rám standard
Křídlo: křídlo standard
Rozšíření: podkl.prof.30 mm bez výstupku pro parapet
Výplň: 4 Float /16/ 4 Planibel Top N+, Arg., Ug 

1.10, Rw(skla) 30 dB
Výplň tl.: 24.0 mm
Kování: Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné pravé
Kotvení: na vruty - H+D+L+P
Odvodnění: dopředu
Hmotnost kg: 32

Poznámka k pozici: :

POKOJ PATRO

Cena za kus: Cena celkem:
13980,00 Kč 13980,00 Kč

Klička TYP 01, bílá 9016 logo Otherm 
Přechodová lišta - hnědá
Plastový parapet 500/6000mm 
-bílý

Nabídka : N211904 Strana 4 z 7



Číslo nabídky: N211904 Označení:

Žaluzie domykavá s řetízkovým ovládáním 
LAMELA: 25 mm 
PROFIL: horní Fe, dolní Fe

Síť z extrudovaných profilů s těsnícím kartáčkem 
PROFIL: extrudovaný AI 
ROH: vnitřní 
TĚSNĚNÍ: kartáček
Renolit-zlatý dub,ořech,tmavý dub,mahagon,pruhovaná douglaska,soft cherry 
Délka: 900 mm

Množství: 1 ks
mikroventilace

Pozice: 5 Množství: 4 ks

Množství: 4 ks

Profil: EFEKT
Barva venku: Nussbaum 21A
Barva uvnitř: bílá
Rám: rám standard
Křídlo: 2 * křídlo standard
Rozšíření: podkl.prof.30 mm bez výstupku pro parapet
Výplň: 2*4 Float /16/ 4 Planibel Top N+, Arg., Ug 

1.10, Rw(skla) 30 dB
Výplň tl.: 2 *24.0 mm
Kování: Pole + název otvírky:

1 otevíravé levé štulp
2 otevíravé sklopné pravé hlavní

Kotvení: na vruty - H+D+L+P
Odvodnění: dopředu
Hmotnost kg: 55

Poznámka k pozici:

KUCHYNĚ 2 ks + OBÝVÁK 2 ks

Cena za kus: Cena celkem:
22494,00 Kč 89976,00 Kč

Klička TYP 01, bílá 9016 logo Otherm
mikroventilace
Přechodová lišta - hnědá
Plastový parapet 500/6000mm 
-bílý
Žaluzie domykavá s řetízkovým ovládáním 
LAMELA: 25 mm 
PROFIL: horní Fe, dolní Fe

Síť z extrudovaných profilů s těsnícím kartáčkem 
PROFIL: extrudovaný AI 
ROH: vnitřní 
TĚSNĚNÍ: kartáček
Renolit-zlatý dub,ořech,tmavý dub,mahagon,pruhovaná douglaska,soft cherry 
Délka: 900 mm

Nabídka : N211904 Strana 5 z 7



Číslo nabídky: N211904 Označení:

Pozice: 6 Množství: 1 ks Profil: EFEKT
Barva venku: Nussbaum 21A
Barva uvnitř: Nussbaum 21A
Rám: rám standard, AL práh
Křídlo: křídlo vchodové
Rozšíření: rozšiř.pr. 30x73mm bílý
Příčka: 2 * sklodělící příčka 90mm
Výplň: 2*4 Kůra (čirá) /16/ 4 Planibel Top N+ 

Arg., Ug 1.10,
Perizol 24 mm Nussbaum

Výplň tl.: 3 * 24.0 mm
Kování: Pole + název otvírky:

1 VD pravé dovnitř otv.
Kotvení: na vruty - H+D+L+P
Odvodnění: dopředu
Hmotnost kg: 70

Poznámka k pozici:

VD HLAVNÍ

Cena za kus: Cena celkem:
41258,00 Kč 41258,00 Kč

Klika / klika TYP 03, bronz 69-75
Cylindrická vložka FAB200DNR1+ SR/50+50 5.kl (3. tř, bezpečnosti)

Pozice: 7 Množství: 47,000 m lnfo ' Počet obvodových metrů

Cena za kus: Cena celkem:
0,00 Kč 0,00 Kč

KOMENTÁŘ OBCHODNÍKA a PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Pohled na okna (prvky) je z vnitřní (interiérové) strany.

Suma položek 187854,00 Kč
Sleva -54,00 % -101441,00 Kč
K4 - Demontáž 2256,00 Kč
K4 - montáž 9165,00 Kč s
K4 - zednické začištění 7332,00 Kč t
Ekologická likvidace odpadu 2820,00 Kč
Doprava a manipulace 1000,00 Kč
Částka bez DPH 108986,00 Kč
DPH 15%-SPS 0,00 % 0,00 Kč
Částka celkem 108986,00 Kč

Nabídka : N211904 Strana 6 z 7'



Číslo nabídky: N211904 Označení:

Dodací adresa (pokud je jiná): Kontakty:

Telefon: 317 722 491

Nabídka je platná do 31.7.2021

Více informací Vám sdělí obchodní zastoupení společnosti OKNOPLASTIK s.r.o.

Informace k montáži:
- provedení montáže oken není naceněno s parotěsnou fólií. Je naceněno ukotvení stavební 
výplně (oken a dveří) do stavebního otvoru a zapěnění.
Doporučujeme provést montáž s parotěsnou folií (ČSN 730540-2).

Záruční podmínky :
- Zhotovitel poskytuje záruku na provedenou dodávku a montáž výplní stavebních otvorů v 
trvání 5ti let.
- Zhotovitel poskytuje na funkčnost výrobku 40 let záruku při dodržení pravidelných servisních 
prohlídek naším servisním technikem.

Pokud Vám jiný dodavatel nabízí nižší cenu, pomůžeme Vám porovnat nabídky, zda obsahují 
opravdu vše, co jste požadovali. Odborným srovnáním nabídek zabráníte navyšování ceny 
dalším doobjednáváním chybějících položek.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na další spolupráci.

Se

stik.cz

l4 lo L/j

Bližší informace: www.oknopláštik.cz

Nabídka : N211904 Strana 7 z 7




